ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 84/22 AG, 12 DE SETEMBRO DE 2022

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/01, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira – ICP-Brasil

Praça Rui Barbosa nº 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO
www.formosa.go.leg.br mirobikes@camaraformosa.go.gov.br [1]

Concede Título de Cidadão Formosense a
Carlos Henrique Queiroga .

Autoria: Ver. Miro Bike.

A CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA decreta:

Art. 1º Concede Título de Cidadã Formosense a Carlos Henrique Queiroga , pelos
inestimáveis serviços prestados à comunidade Formosense.

Art. 2º Uma via do presente Decreto e do respectivo Diploma serão entregues à
homenageada em Sessão Solene da Câmara Municipal.

Art. 3º Esta Decreto entrará em vigor da data de sua publicação.

Câmara Municipal de Formosa, 12 de setembro de 2022.

┌

Vereador

JUSTIFICATIVA

Este Projeto de Decreto Legislativo objetiva homenagear o mesmo , pelos serviços
prestados á comunidade Formosense .

Ante o exposto, peço aos pares a aprovação desta matéria.

BIOGRAFIA DO HOMENAGEADO

Sr. Carlos Henrique Queiroga , 57 anos , filho de Henrique Gomes Silva Queiroga e
Maria Catarina Martins Queiroga , natural de Montes Claros MG , formado em medicina na
universidade UNIG RJ , realizou pós graduação em neurologia na IPEMED BA , alem de outros
cursos como hipnose , neuropsicologia e teologia , Carlos Henrique Queiroga contribui para a
população formosense com ótimos serviços prestados na área da saúde , desenvolvendo uma
melhor qualidade de vida para a população.

http://www.formosa.go.leg.br
mailto:professoranilza@camaraformosa.go.gov.br

		2022-08-31T15:11:38-0300
	Brasil
	ALMIRO FRANCISCO GOMES
	Assinador Serpro